РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ   №  29/10
от «15» августа 2025 года

	О кандидатуре для назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Еланского района Волгоградской области

        На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области решила:

        1. Предложить территориальной избирательной комиссии по Еланскому району Волгоградской области назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1525, зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Еланского района Волгоградской области Труженникову Светлану Анатольевну, 1973 года рождения, образование высшее, специалиста администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
         2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию по Еланскому району Волгоградской области не позднее 14 августа 2025 года.

        3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава

Большевистского сельского  поселения                            С.Ю. Скуратова

Еланского муниципального района

Волгоградской области